
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 248

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 11 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do spraw reformy więziennej służby zdrowia

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 maja 2024 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Sprawiedliwości do 
spraw reformy więziennej służby zdrowia (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 166) w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
	 �      „3. Pełnomocnikowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na terenie kraju poniesionych w związku z pełnioną  

funkcją na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie  
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190).”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


